
          

UCHWAŁA Nr XXI/158/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 września 2016 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Ostródzkiego do partnerstwa z Gminą Łukta i 

wspólnej realizacji zadania pn.: „Zmiana nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Łukta (ul. Kościelna)" w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przystępuje się do partnerstwa z Gminą Łukta i wspólnej realizacji zadania pn.: „Zmiana 

nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Łukta (ul. Kościelna)” przy 

współfinansowaniu ze środków „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 – 2019” na rok 2017. 

 

 

§ 2 

1. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w partnerstwie z Gminą Łukta na 

zasadach określonych w umowie o partnerstwie. 

2. Środki na realizację zadania będą zabezpieczone w budżecie Powiatu na rok 2017. 

 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Ostródzkiego do partnerstwa z 

Gminą Łukta i wspólnej realizacji zadania pn.: „Zmiana nawierzchni drogi gminnej w 

miejscowości Łukta (ul. Kościelna)” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

 

 

 

W związku z planowanym przystąpieniem Gminy Łukta do realizacji zadania pn.: 

„Zmiana nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Łukta (ul. Kościelna)" w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

za zasadne należy uznać podjęcie uchwały Rady Powiatu o przedłożonej treści, celem 

zagwarantowania środków Powiatu, jako partnera oraz umożliwienia zawarcia umowy o 

partnerstwie we wspólnej realizacji przedmiotowego zadania. 

 

Ze środków budżetowych Powiatu przeznacza się w roku 2017 kwotę 60.000,00 zł, nie więcej 

niż 59,8% wartości wkładu własnego przedsięwzięcia. 

 

Szczegółowe zasady realizacji zadania określi umowa partnerska zawarta przez Zarząd 

Powiatu w Ostródzie i Wójta Gminy Łukta. 

 

 

Podjęcie tzw. uchwały intencyjnej jest jednym z warunków uczestnictwa w Programie 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 

 

 


